
Prefeitura Municipal de Rio Bom 
Estado do Paraná 

Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123 

 

 

 

   
PORTARIA Nº 198/2010 

 
 

                                                  O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais,   

  
 
 R E S O L V E: 
 
 

                     CONCEDER aos servidores abaixo relacionados, 30 
(trinta) dias de FÉRIAS REGULAMENTARES com inicio em 23.12.2010 e término em 
21.01.2011. 
 

• DARLI APARECIDA BENTO VENTURINI referente ao período aquisitivo de 
03.06.09 à 03.06.10. 

• IVANETE APARECIDA VENTURINI DE OLIVEIRA referente ao período 
aquisitivo de 03.06.10 à 03.06.11. 

• APARECIDA DE CASSIA COELHO RAIMUNDO referente ao período aquisitivo 
de 03.06.09 à 03.06.10. 

• EDINA TEREZINHA TEIXEIRA referente ao período aquisitivo de 03.06.09 à 
03.06.10. 

• ELIANE PEREIRA DE SOUZA DEZIRO referente ao período aquisitivo de 
01.04.09 à 01.04.10. 

• IALA MARIA APARECIDA DE CARVALHO referente ao período aquisitivo de 
03.11.09 à 03.11.10. 

• IRENE HELENA COTTING DUARTE referente ao período aquisitivo de 11.08.09 
à 11.08.10. 

• MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA DUARTE referente ao período aquisitivo de 
02.03.09 à 02.03.10. 

• MARIA DE LOURDES AVELINA DA SILVA MARTINS referente ao período 
aquisitivo de 03.06.09 à 03.06.10. 

• MARIA INÊS DE ANDRADE ALVÃO referente ao período aquisitivo de 03.06.09 
à 03.06.10. 

• SONIA APARECIDA DE MORAIS referente ao período aquisitivo de 13.02.09 à 
13.02.10. 

• SUELI FERREIRA referente ao período aquisitivo de 03.06.09 à 03.05.10. 
• IRENILDES SILVESTRE DOS SANTOS referente ao período aquisitivo de 

16.02.09 à 16.02.10. 
• JANDIRA APARECIDA RIDOLFI DE OLIVEIRA referente ao período aquisitivo 

de 02.06.09 à 02.06.10. 
• JOSE IVO MACHADO referente ao período aquisitivo de 05.04.09 à 05.04.10. 



Prefeitura Municipal de Rio Bom 
Estado do Paraná 

Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123 

 

 

 

• MARIA DOMINGUES DA SILVA referente ao período aquisitivo de 05.04.09 à 
05.04.10. 

• MARLI APARECIDA FERNANDES DA SILVEIRA referente ao período aquisitivo 
de 01.03.09 à 01.03.10. 

• NEUZA MARIA SILVERIO referente ao período aquisitivo de 03.06.10 à 
03.06.11. 

• OLIVIA SOARES DE OLIVEIRA BUENO referente ao período aquisitivo de 
16.02.09 à 16.02.10. 

• VIVIANA NOGUEIRA DA SILVA DOS SANTOS referente ao período aquisitivo 
de 01.04.09 à 01.04.10. 

• ZILDA ROCHA referente ao período aquisitivo de 01.04.09 à 01.04.10. 
 
 
      Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
     

                   Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 23 
dias do mês de dezembro de 2010. 

 
 
 
 

MAURO PINTO DE ANDRADE 
Prefeito Municipal 

 


